
UCHWAŁA NR XXII/128/2012
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Skórczu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rondu u zbiegu ulic: Głównej, Dworcowej i Pomorskiej nadaje się nazwę Rondo Gryfa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Ossowski

Id: 7733C080-550B-445B-AD0E-BCB06A91DABF. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




